



INSPIRATIONS DAG

Återhämtning, inflytande och delaktighet

FOU VÄLFÄRD VÄRMLAND

FoU Valfärd Värmland samt representanter från Inflytanderådet och Brukarrådet vid Vuxenavdelningen, Karlstads kommun bjuder in till en inspirationsdag.

Syftet är att inspirera till dialog om hur vi kan skapa och utveckla återhämtningsinriktade verksamheter, där brukarinflytande är en självklar och naturlig del i vardagen. Hela programmet hittar du på nästa sida.

Målgrupp: Vi tror att dagen kan intressera brukare/klienter och personal inom socialpsykiatri, psykiatri och missbruks- och beroendevård.

Vi ser gärna att verksamhetschefer och politiker deltar, då politiska beslut och organisatoriska förändringar är viktiga för att åstadkomma ett reellt brukarinflytande.

Brukarorganisationer är självklart välkomna.

Var: Karlstads Stadsbibliotek, Sessionssalen

När: 29 maj, klockan 9–16.45

Anmälan görs via:

www.aterhamtninginflytandedelaktighet.axaco.se

Senaste anmälningdag är den 23 maj. Har du svårt att anmäla dig via internet kan du be personal att hjälpa dig, eller ringa Marika Jonsson, tel: 054-700 12 97.

Du kan välja att boka hel eller halv dag. OBS! Vid bokning av heldag ingår fika och lunch. Vid bokning av halvdag ingår fika.

Kostnad: Kostnaden för konferensdagen är 300 kronor (exklusive moms) för personal och förtroendevalda. Brukare och klienter går gratis då dagen finansieras med projektmedel från SKL. Övriga betalar 600 kronor (exklusive moms).

Anmälan är bindande. Vid avbokning gjord efter 24 maj debiteras 100 kronor för den som är anmäld utan kostnad och för övriga debiteras hela konferensavgiften. Platser kan överlätas vid förhinder.

Vid frågor kontakta: Therese Karlsson, samordnare för brukarinflytandefrågor vid FoU Valfärd Värmland: therese.karlsson@kau.se

Vi önskar er varmt välkomna!



KARLSTADS KOMMUN

Program för dagen:

09:00-09:30 Välkomstfika

09:30-09:40 FoU Välfärd Värmland och Inflytanderådet hälsar välkommen

09:40-10:50 PÄRLOR FRÅN DJUPET- om återhämtning från psykosor och andliga kriser

Mona Noreklint och Lotta Lagneryd, gymnasiekamrater och nu hjärnkollsambassadörer som mitt i livet, var för sig, fick psykosor med återfall, återhämtade sig, var och en på sitt sätt, lika och olika. Mona och Lotta berättar om sina upplevelser av själsliga/andliga kris-tillstånd, hallucinationer, bemötande och att komma tillbaka till ett bra liv.

10:50-11:00 Bensträckare

11:00-12:00 VAD VILL VI HA INFLYTANDE ÖVER EGENTLIGEN?

Brukarinflytande ses som en allt mer självklar del i diskussionen om hur socialtjänst och psykiatri är utformad. Men vad är det egentligen vi menar när vi pratar om inflytande? Och skiljer sig uppfattningen mellan profession och brukare? Katarina Grim är samordnare för brukarinflytandefrågor FoU Välfärd Värmland och själverfaren, hon diskuterar innebörden i brukarinflytande begreppet, och hur inflytande och delaktighet kan påverka den egna återhämtningen. Under föreläsningen ges möjlighet till diskussioner.

12:00-13:00 Lunch

13:00-13:50 ÅTERHÄMTNING OCH HJÄLPANDE PROFESSIONELLA.

Alain Topor, psykolog, docent i socialt arbete vid Stockholms universitet pratar om hur själverfarna beskriver vad i personalens agerande som hjälpt till vid återhämtning.

13:50-14:30 Eftermiddagsfika och gruppdiskussioner

14:30- 14:45 Återkoppling från gruppdiskussionerna

14:45-15:30 PENGARS ROLL I ÅTERHÄMTNING.

Alain Topor fortsätter sin föreläsning med att presentera det vi vet om psykiskt funktionsnedsatta personers ekonomiska villkor och med att beskriva hur pengar kan inverka till delaktighet och återhämtning för personer med svår psykisk ohälsa.

15:30-15:50 GRUPPDISKUSSION

15:50-16:00 Återkoppling från gruppdiskussionerna

16:10-16:30 PANELDISKUSSION

16:30-16:45 Avslutning